



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,
entlediganden och fyllnadsval**

Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval

2023-12-21

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Susanne Blid Roos (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Grundskolenämnden.

Lars Andrén (M) väljs till ersättare i Grundskolenämnden till och med den 31 december 2026.

Jessica Sjösten (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Förskolenämnden.

Lina Nilsson (M) väljs till ersättare i Förskolenämnden till och med den 31 december 2026.

Anah Sjösten (M) väljs till ersättare i Fritids- och folkhälsonämnden till och med den 31 december 2026.

Marie Lillvik (M) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt för mandatperioden 2024-2027.

Micaela Olivera (KD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Stiftelsen Produktionstekniskt centrum i Borås, PROTEKO.

Emil Moghaddam (KD) entledigas från sina uppdrag som ledamot i Kulturnämnden och som ersättare i Arbetslivsnämnden.

Nuvarande ersättare Sandra Sjöberg (S) väljs till ledamot i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2026.

Per Alstermark (S) väljs till ersättare i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2026.

Crister Spets (SD) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås Tingsrätt för mandatperioden 2024-2027.

Stefan Lindborg (V) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i styrelsen för Borås Stadshus AB.

Peter Wiberg (V) väljs till ledamot i styrelsen för Borås Stadshus AB till och med 2026 års verksamhet.

Med anledning av likvidering för Akademiplatsen AB 2024-01-01, i enlighet med Kommunfullmäktiges beslut 2023-09-28 § 165 Akademiplatsen AB – överflyttning av verksamhet och likvidation, entledigas följande förtroendevalda:

Ordförande Per-Olof Höög (S), vice ordförande Lars-Gunnar Comén (M), ledamot Karl-Bertil Pålsson (S), ledamot Emilia Silbvers (SD) och ledamot Liselotte Preijde (L) samt lekmannarevisor Bo-Lennart Bäcklund (MP) och lekmannarevisorerersättare Håkan Blixt (SD).

Yvonne Persson

Carl Morberg